Condutores de Ambulâncias do Estado de Roraima - SINDCONAM-RR, nos moldes dos documentos 
acostados às fls. 253/257.  

Diante do exposto, determino: 
a) a intimação do Estado, por meio da Procuradoria Geral, para que efetue de imediato o depósito 

do valor da 1ª parcela, no montante de R$ 502.099,18 (quinhentos e dois mil, noventa e nove reais e 
dezoito centavos), até o dia 10 de agosto de 2019; e 

b) o agendamento de uma reunião, a ser realizada no dia 07 de agosto de 2019, às 9h, no palácio 
da Justiça, gabinete do Juiz Auxiliar da Presidência, com o Ministério Público, a Procuradoria Geral do

[...]

Juízo de Direito da 2ª Vara de Fazenda Pública da Comarca de Boa Vista 

I N T I M A Ç Ã O 

Finalidade: Intimação da parte requerida, por meio da Procuradoria Geral do Estado de 

Roraima, para tomar conhecimento da decisão que determinou o pagamento da 1ª parcela do presente 
precatório, no valor de R$ 502.099,18 (quinhentos e dois mil, noventa e nove reais e dezoito centavos) até 
o dia 10 de agosto de 2019. 

Publique-se. 

Boa Vista, 31 de julho de 2019. 

Juiz ALUIZIO FERREIRA VIEIRA 
Auxiliar da Presidência 

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 
Expediente do dia 01/08/2019 

EXTRATO DE DISPENSABILIDADE

[...]

petróleo (GLP), gás de cozinha, acondicionado em botijas com capacidade de 
13 kg para abastecer as copas localizadas nos prédios pertencentes ao Poder 
Judiciário.  

Contratada: DISK GÁS E ÁGUA LTDA - EPP  

Fundamentação: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93; 

Valor: R$17.092,20 (dezessete mil noventa e dois reais e vinte centavos)  

SUBSECRETARIA DE COMPRAS 

Expediente de 01/08/2019 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO  

O Tribunal de Justiça do Estado de Roraima torna público aos interessados a realização do Pregão 
Eletrônico n.º 027/2019 (Proc.

[...]

Alimentos, proposta por ELOAH GABRIELA SANTOS DE ARAÚJO, menor representada por sua 
genitora a Sra. BIANCA SANTOS DE ARAÚJO, em desfavor do citando; intimando a parte acima 
qualificada para, em 03 (três) dias, pagar a dívida de alimentos e acessórios no valor de R$ 608,25 
(seiscentos e oito reais e vinte e cinco centavos), referente aos meses de agosto a outubro de 2018, 
bem como das demais parcelas que se vencerem no curso do processo, sob pena de prisão e de protesto 
judicial da dívida, nos termos do art. 528 §1º e § 7º do CPC, Lei 13.105 de 16/03/2015.

[...]

RR, CPF nº 508.292.032-49, filho de Katia Greco, por ter sido processado(a), julgado(a) e sentenciado(a),
encontrando-se atualmente em lugar incerto e não sabido, fica o mesmo INTIMADO(A) nos termos do art.
686, do C.P.P. para que recolha o valor de R$ 5.591,55 (cinco mil, quinhentos e noventa e um reais e
cinquenta e cinco centavos) correspondente a pena de multa,  e R$ 93,94 (noventa e três reais e
noventa e quatro centavos) correspondente a custas finais, no prazo de 10 (dez) dias, juntado aos autos
comprovante  de  recolhimento,  ficando  advertido  que  o  não  pagamento  no  prazo  legal  acarretara  na

[...]

manaus,  filho  de  katia  greco  e  luiz  carlos  oliveira  da  silva,  por  ter  sido  processado(a),  julgado(a)  e
sentenciado(a), encontrando-se atualmente em lugar incerto e não sabido, fica o mesmo intimado(a) nos
termos do art. 686, do c.p.p. para que recolha o valor de R$ 5.591,55 (cinco mil, quinhentos e noventa e
um reais e cinquenta e cinco centavos) correspondente a pena de multa, e R$ 93,94 (noventa e três
reais e noventa e quatro centavos) correspondente a custas finais, no prazo de 10 (dez) dias, juntado aos
autos comprovante de recolhimento, ficando advertido que o não pagamento no prazo legal acarretara na